三郷市ペタンク協会 令和 3年度会長 河部 耕喜

事務局・広報担当 雨宮 則雄

各位の情報をお寄せ下さい。090-1253-8530

nori110j@yahoo.co.jp

令和 4年 4月より

◯埼玉県ペタンク連盟総会に参加しました。

令和４年２４日に熊谷市江南公民館で行われた「埼玉県ペタンク連盟総会に河部・雨宮が

参加しました。当日は、９時より役員会。１０時より理事会。

１３時３０分より総会と、３つの会議が続き忙しい１日でした。

◯「ペタンク会員募集」ポスターを市内施設 18か所

に掲示依頼を行いました!

令和４年４月１５日(金)標記のポスターの掲載依頼を

行い、４月末に高洲地区センターに行き掲示を確認し

ました。このポスターを見て会員が増えることを期待

しましょう。

◯「彩の国ペタンク通信 77号」に埼玉県桜草杯・三郷大会の

記事が載っていますのでご覧ください。

○第 12回坂戸ペタンク大会(5/14)に 7名が参加しました。

みさと支部だより   第７６

号

○原口謙策さんが、新会員として入会されました。

令和４年 5月、原口謙策さん(足立区在住)が、三郷市ペタンク協会に

入会され会員数が 40名となりました。よろしくお願いします。

◯有志 15名でペタンク花壇にマリーゴールド等の植え付けをしまし

た!

令和４年 6 月１1 日(土)練習に参加した会員 15 名で３００鉢の花を植え、記念写真を撮り

ました。県立みさと公園 多目的広場にて

                        ペタンクの花文字に注目!

◯三郷広報 6月号にペタンク会員募集の記事が載る予定です。!